[bookmark: _GoBack]-平成２５年度　新庄最上薬剤師会　臨時理事会議事録

日時：平成25年9月5日（木）　午後7時00分
場所：ラッキーバッグ株式会社本部　研修室
出席者：大橋一夫、岡野純一郎、池上究、星利佳、山下修、阿部康弘、斎藤慎也、萩原大士、大橋史広

＜　議　事　＞
協議事項
・戸沢村診療所院外処方箋応需薬局の選定について
　大橋会長より、戸沢村院外処方箋応需薬局について会員へ連絡を行ったところ、ほし薬局、アインファーマシーズの2薬局より希望があった旨報告。戸沢村へ紹介の際の選定基準として、①一方的な売却・開局を禁じる、②戸沢村（地元）出身者の薬剤師が望ましい、③出来るだけ5年間継続して勤務できる薬剤師を配置、④出来るだけ戸沢出身のスタッフをそろえ、雇用で貢献すること、⑤戸沢村の医療に何をもって貢献するのか、⑥他に戸沢村に貢献できることがあるのか、⑦新庄最上薬剤師会の会員から薬剤師・事務員の引き抜きをしないことが挙げられた。各項目に対する回答を9月11日までに会長へ提出し、取りまとめた上で戸沢村へ相談することで承認。

議事録作成人　　　大橋　史広
議事録署名
平成25年　　月　　日